Per assenza di garanzia per vizi del bene venduto ed in considerazione dell'esistenza del contratto di 
affitto che, se non risolto anticipatamente, renderà indisponibili i beni fino all'aprile 2036, si  applica un 
deprezzamento del 20% pertanto: 

Euro Euro 182.838,6 x 0,8= Euro 146.270,88 che si arrotondano ad Euro 146.000,00 
(centoquarantaseimila/00) 

• Bene N° 2 - Terreno ubicato a Volterra (PI) - Strada per Mazzolla 
Appezzamento di terreno agricolo collinare 
Identificato al catasto Terreni - Fg. 155, Part. 67, Qualità Seminativo 

L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)

[...]

Per assenza di garanzia per vizi del bene venduto ed in considerazione dell'esistenza del contratto di 
affitto che, se non risolto anticipatamente, renderà indisponibili i beni fino al novembre 2034, si  applica 
un deprezzamento del 20% pertanto: 

Euro 29.108,00 x 0,8= Euro 23.286,40 che si arrotondano ad Euro 23.000,00 (ventitremila/00) 

Identificativo corpo Superficie Valore unitario Valore Quota in Totale 

convenzionale complessivo vendita 

Bene N° 1 - Terreno 
Volterra (PI) - S.S. 68 
di Val di Cecina 

203.154,00 mq 0,90 €/mq € 182.838,60 100,00% € 182.838,60 

Bene N° 2 - Terreno